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Prané Zyrés s€ Pérmbarimit Privat “Donan Sk&Endi”, me kérkesé 18 palés kreditore &shté rregjistruar
¢ishtia p&rmbarimore me numér 166/2020 né zbatim 1€ titullit ekzekutiv, Fatura Tatimore Shitje me
Nr.1766 dhe me nr.serie 63439753 daté 29.06.2018 pér t& cilén &shté l&shuar nga Gjykata e Rrethit
Giyqésor Durrés, Urdhéri 1 Ekzekutimit Nr.(11-2019-3651) 520 daté 28.06.2019 dhe Vendimi “Pé&r
ndregje gabimi” Nr.(11-20199-6495) 232 daté 12.11.2019.

Me urdhérin Nr.297.prot dt.02.06.2020 &shté urdhéruar vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e
rregjistruara té debitorit Shogéria “Dema Construction 20147 shpk.

MNE kushtet kur Bsht& shlyer detyrimi duhet urdhdruar hegja e sekuestros konservative mbi kuotat ¢
Shogéria “Dema Construction 2014" shpk.

Pér kito arsye, né baz@ 1€ ligjit Nr.26/2019 daté.08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Giygésor Privat”, Urdhéroj;

1- HEQJEN e sckuestros konservative mbi kuotat e Shogéria “Dema Construction 2014” shpk me
administrator z.Arjan Dema Nipt L41714507K, t& vendosur me urdhérin Nr.297 prot dt.02.06.2020 t&
Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Dorian Skéndi.

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t&€ na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3-Pér personat q& béhen pengesé né zbatimin e kétij urdh&ri do t& merren masat e parashikuara né
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale n& bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

4-Kundér kétij akti,palét kand t& drejté t& bé&jné ankim né Gjykatén e vendit & ekzekutimit, brenda 5
ditéve nga marrja dijeni. : .




